Plau.in Bacchidib⁹; Inde à principio iā impudēs epistola ē.

Idē in Casina: Ut uos mihi aequos iā inde à principio dicā.

Cic.p Cornelio Balbo: O iura p̄dara. atq; diuinitus iā inde
 à principio Romani nominis à maiorib⁹ nostris cōparata.

Titus

Titus Liuius de bello Punico: Iam inde à principis gentis maiores suos bella gessisse.

IAM inde ab adolescentia.

Plautus in Bacchidibus: Hi senes nisi fuissent nihili, iā inde ab adolescentia nō hoc tantū flagitium facerent.

Terētius in Adelphis: Is adeo dissimili studio est iam inde ab adolescentia.

IAM inde à certaminibus.

Titus Liuius ab Vrbe condita: Iam inde à paternis certaminibus inuisus.

IAM inde à teneris.

Vergilius in Georgicis: Iam inde à teneris impende laborem.

Cicero de Oratore: Est enim illorum exercitatio elegās iam inde ab Aristotele constituta.

Titus Liuius de bello Macedonico: Tentare gentem auersam Romanis iam inde ab Racilli morte.

ID temporis. 8*ijc*

ID temporis, per id tempus, id ætatis, hoc ætatis, id horæ, eò loci, quò loci: elegantissimo dicēdi modo scriptū apud illos Veteres comperitur: quod est obseruatione, & imitacione dignissimum.

ID temporis. Per id tempus.

Varro de re rustica: Itaq; eorum fructus id temporis maxime consistit.

Ibidem: Quod ibi s̄epe id temporis oriuntur nimbi.

Cicero de Oratore: Et nos ipsi, quoniam id temporis est, ualitudini demus operam.

Ibidem:

Ibidem: Sed nunc quidem quoniam id temporis est, surgen-
dum censeo.

Idem de finibus bonorum & malorum: Quod is locus ab
omni turba id temporis uacuus esset.

Idem Attico: Venit enim ad me, & quidem id temporis, ut
retinēdus esset.

Idem pro Milone: Deinde profectus id temporis, cum iam
Clodius siquidem eo die Romam uenturus erat, redire po-
tuisset.

Idem in Catilinam: Quos ego iam multis, ac summis uiris
ad me id temporis uenturos esse prædixeram.

Titus Liuius ab urbe condita: Ut purgaret se, quod id tem-
poris uenisset.

Hircius in commentarijs: Id temporis conati ad murum ac-
cedere, ut oppidum caperent.

Ibidem: Incidit idem temporis.

Ibidem: Per idem temporis.

Cicero in Bruto: Et quidem duo fuerunt per idem tempus
dissimiles inter se.

Hircius in commentarijs: Per id tempus ferè Cæsaris exer-
citui res accidit, incredibilis auditu.

ID AETATIS, in dem older

Plautus in Asinaria: Neq; puduit eum id ætatis Sycophan-
tias struere.

Cic. Torānio: Ita uiiximus, & id ætatis iam sumus, ut omnia,
quæ nostra culpa nobis accident, fortiter ferre debeamus.

Idem De oratore: Quoniam id nobis Antoni hominibus
id ætatis oneris imponitur.

Idem

Idem pro Aulo Cluentio: Se in balneis cum id ætatis filio fuisse.

Idem in arte Rhetorica: Cum id ætatis, & priuatus essem.

Idem Attico: Credo Platonem uix putasse satis consonū, si hominē id ætatis in tā longo sermone diutius retinuisset.

Idem pro Lucio Flacco: Qui quoniam est id ætatis.

Titus Liui. ab Urbe condi. Quis, & cuias, & cur id ætatis in castris fuisset.

Ibidem: Qui se id ætatis solicitassent.

CHO C ætatis. Quid sis ætatis.

Plautus in Trinūmo: Quanq̄ hoc me ætatis sycophanta-
ri pudet.

Idem in Bacchidibus: Censebam me effugisse à uita mariti-
ma, ne nauigarem tandem hoc ætatis senex.

Ibidem: Pudet hoccine ætatis ludū ījs factum esse indigne.

Ibidem: Hoc demum est quod per crucior, me hoc ætatis lu-
dificari.

Idem in Persa: Ego scio quid sis ætatis.

CEO loci, quò loci.

Cicero Attico: Res eodem est loci, quò reliquisti. up d' fidei.

Vulpianus de Iudicijs, lege, Hæres: Defendere se eò loci de-
bebit.

Idem eodem titulo, lege, Sed et si: Si ea res, quæ per fideicō-
missum relictæ est, eò loci sit, dicendum est nō debere præ-
scribi.

Idem de noui operis nunciatione, lege, De pupillo: Qui eò
loci operantur.

Idem de Senatuscōsulto Sillaniano, lege, Cum aliter: Qui-
C cunq̄ eò

cunq; eò loci fuerunt, unde uocem exaudire potuerant.
Vitruuius: Quò loci describuntur lineaæ.

IURARE conceptis uerbis. Periurare.

*et si am preptā formaz
verborū iurare.*

IU^rARE conceptis uerbis, & periurare, modus est loquendi apud ueteres. Formula enim quædam iuraturo propone batur certis notatis uerbis, in quam iurandum esset: quandoq; àbsolute conceptis iurare dicebatur.

Plautus in Asinaria: Vbi uerbis cōceptis sciens libenter periuraris.

Idem in Cistellaria: At ille conceptis iurauit apud matrem meam.

Idem in Mercatore: Cōceptis uerbis iam iusiurandū dabo.

Idem in Trunculento: Quid si me iubeat intromittere: conceptis me non facturum uerbis iurem?

Idem in Bacchidibus: Ego iusiurandū cōceptis uerbis dedī.

Cicero pro Aulo Cluentio: Dixit se scire illum uerbis conce ptis peierasse.

IURARE in uerba.

Iurare in uerba: id est quod iuramento promittere, seruare ea, quæ uerbis conceptis essent promissa: modus est ita loquendi.

Horatius: In uerba iurabas mea.

Idem: Nullius addictus iurare in uerba magistri.

IMPINGERE.

Non est impingere quod adscribere, aut attribuere, ut nonnulli insulse uolunt: sed in faciem, aut oculos iactare, ut infra.

Cicero de Tusculanis: Huic calix mulsi impingendus est, ut plorare